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POZEMEK DLE KN VČ. Č.P.
ZÁSTAVBA
KOMUNIKACE

1A. ETAPA

VODNÍ TOK 

491/4

NÁVRH

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
MÍSTNÍ KOMUNIKACE OBSLUŽNÁ VČ. CHODNÍKU
OBYTNÁ ZÓNA

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
VODOVOD
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD
VYÚSTĚNÍ KANALIZACE
EL. VEDENÍ 35 kV - NADZEMNÍ RUŠENÉ
EL. VEDENÍ 35 kV - NADZEMNÍ

ČOV

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
HRANICE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

EL. VEDENÍ 0,4kV - PODZEMNÍ

VÝHYBNA

VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

ZVÝŠENÝ PRÁH NA VJEZDU DO OBYTNÉ ZÓNY

ZELEŇ SÍDELNÍ

TRAFOSTANICE

VODNÍ NÁDRŽ VČ. RETENCE

PLOCHA PRO TRAFOSTANICI
TS

1B. ETAPA

STAVEBNÍ POZEMEK K ZASTAVĚNÍ
ČÍSLO POZEMKU
ZELEŇ SÍDELNÍ

ZÁSTAVBA

1

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

OBYTNÁ ZÓNA

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VODOVOD
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ

EL. VEDENÍ 0,4kV - PODZEMNÍ

VYÚSTĚNÍ KANALIZACE

VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

MÍSTNÍ KOMUNIKACE OBSLUŽNÁ VČ. CHODNÍKU

STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY
ZVÝŠENÝ PRÁH NA VJEZDU DO OBYTNÉ ZÓNY

VODNÍ TOK

MEZ

KORIDOR ÚZEMNÍ REZERVY PRO MÍSTNÍ KOMUNIKACI OBSLUŽNOU MO2 10/6,5/50 

2. ETAPA

STAVEBNÍ POZEMEK K ZASTAVĚNÍ
ČÍSLO POZEMKU

ZELEŇ SÍDELNÍ

ZÁSTAVBA

1

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
VODOVOD
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

MEZ

VÝHLED

EL. VEDENÍ 0,4kV - PODZEMNÍ

VYUŽITÍ POZEMKU PODMÍNĚNO VYDÁNÍM ZMĚNY ÚP
NEBO SCHVÁLENÍM NOVÉHO ÚP

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VODČOV

VYÚSTĚNÍ KANALIZACE

VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

OBYTNÁ ZÓNA
MÍSTNÍ KOMUNIKACE OBSLUŽNÁ VČ. CHODNÍKU

STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY
ZVÝŠENÝ PRÁH NA VJEZDU DO OBYTNÉ ZÓNY

VODNÍ NÁDRŽ 

VODOVOD 
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 
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